


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,964,720 1,929,720 35,000

200 세외수입 1,964,720 1,929,720 35,000

220 임시적세외수입 997,587 962,587 35,000

224 전입금 571,124 536,124 35,000

224-03 기타회계전입금 571,124 536,124 35,000

< 환경수도사업소 > 571,124 536,124 35,000

  ○일반회계 전입금 571,124 536,124 35,000경정 571,124,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 상수도사업특별회계 전체

부서: 환경수도사업소
정책: 맑은 물 안정적 공급
단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경수도사업소 1,964,720 1,929,720 35,000

맑은 물 안정적 공급 1,917,829 1,882,829 35,000

상수도사업(상수도사업특별회계) 1,917,829 1,882,829 35,000

상수도시설 유지관리 181,321 170,271 11,050

201 일반운영비 149,137 138,087 11,050

02 공공운영비 77,800 66,750 11,050

  ○전기요금                49,600             42,000            7,600

    -취수정                43,300             37,800            5,500

    -배수지·정수장                 6,300              4,200            2,100

  ○연 료 비                13,460             10,010            3,450

  경정 43,300,000원

  경정 6,300,000원

  경정 13,460,000원

한국수자원공사 원수 구입 723,500 693,500 30,000

201 일반운영비 723,500 693,500 30,000

01 사무관리비 723,500 693,500 30,000

  ○정수 구입               723,500            693,500           30,000  경정 723,500,000원

예비비 6,076 12,126 △6,050

801 예비비 6,076 12,126 △6,050

01 예비비 6,076 12,126 △6,050

  ○예비비                 6,076             12,126          △6,050  경정 6,076,000원
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